hipoteca.

Por otro lado, indicó que no tiene personas a cargo, pues es una persona de 80 años de edad,
razón por la cual, sus gastos mensuales son personales consistentes en alimentación, vestuario,
recreación y pago por servicios públicos, estimados en setecientos ochenta mil pesos
($780.000.00). Adicionalmente, respecto a su afiliación de salud, expresó que en la actualidad
está afiliada como beneficiaria de su nieto.  

Sobre los extremos de la convivencia con el señor Villa, relató la accionante que era casada con
el causante con quien contrajo matrimonio el 23 de junio de 1953[10] y convivió con él hasta el